
 
 

 

 

 

 

 

2021  

SERBIJA PAVASARA  

KRĀŠŅUMĀ 
 

 

Ceļazīmes cenā iekļautas vakariņas Zlatiborā, ieejas maksas apskates objektos. 

Nakšņošana četru zvaigžņu viesnīcās pilsētas centrā! 

         01.05. – 04.05. 4 dienas EUR 645 
 

diena, maršruts 

      

 notikumi, apskates objekti 

sestdiena, 01.05. 

Rīga – Belgrada -

Sirogojno-Zlatibor 

 

 

 

 

 

 

****viesnīca Zlatiborā 

• 05.35 pulcēšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic birojam) 

• 07.35 – 08.50 FlyMeMaway lidojums Rīga – Belgrada 

• Sirogojno etnogrāfiskais ciematiņš – iespēja uzzināt kādi bija kalnu ciematiņi 

19.gadsimtā, izbaudīt seno serbu amatnieku vidi, apskatīt un nopirkt čaklo serbu 

rokdarbnieču darinājumus 

• Zlatibora - pilsēta romantiskā, kalnainā apvidpū Serbijas rietumu daļā, labi 

zināma aktīvās atpūtas cienītājiem- slēpotājiem un pārgājienu gājējiem. Pilsēta ar 

poētisku nosaukumu – “zelta priedes” 

• vakariņas viesnīcā (iekļautas ceļazīmes cenā) un brīvs vakars Zlatiborā  

svētdiena, 02.05. 

Zlatibor - Uvac -

Zlatibor 

 

 

 

 
 

****viesnīca Zlatiborā 

• diena Uvaca dabas rezervātā – brauciens ar kuģīšiem, vērojot unikālo parka 

faunu. Šajā rezervātā patvērumu radušas vairāk kā 104 putnu sugas, ieskaitot 

retumu - baltgalvas grifu. Apmeklēsim stalaktītu alu, kurā savdabīgas skulptūras 

veidojusi daba. Nelielais pārgājiens kalnos uz skatu platformu ļaus noraudzīties 

Uvacas upes mesto līkumu (meandru) un mežaino kalnu izteiksmīgajā panorāmā. 

Pusdienas (iekļautas ceļazīmes cenā).  Labsajūtai kalnu pārgājienā 

rekomendējam slēgtos apavus ar protektoriem! 

• vakariņas viesnīcā (iekļautas ceļazīmes cenā) 
pirmdiena, 03.05. 

Zlatibor - Mokra Gora -  

Belgrada 

 

 

 

 
 

****viesnīca Belgradā 

• pasaulslavenā kinorežisora Emira Kusturicas kino ciems kalnos Mecavnik 

Drevengrad (koka pilsētiņa). Pēc Emira Kusturicas iniciatīvas šeit notiek 

starptautisks filmu festivāls “Kustendorf”, kur topošajiem kinorežisoriem ir 

iespēja satikt pasaules kino slavenības. Pusdienas (iekļautas ceļazīmes cenā)   

• Šarganska Osmica. Brauciens Mokra Gora kalnos pa vienu no interesantākajiem 

Eiropas retro šaursliežu dzelzceļa posmiem - 12 km pa astoņu serpentīnu ceļu    

cauri 22 tuneļiem un pāri vairāk kā 5 tiltiem. Te uzņemta filma Dzīve ir brīnums 

• brauciens uz Belgradu 

otrdiena, 04.05. 

Belgrada - Rīga 

 

• Serbijas galvaspilsēta Belgrada: bijusī Dienvidslāvijas galvaspilsēta sagaida ar 

savdabīgu vizuālo un izjūtu kokteili - austrumnieciskais stils mijas ar eiropeisku 

izsmalcinātību, bijušo varenību demonstrē arī  grandiozais Kalemegdāna 

cietoksni un trešā lielākā pareizticīgo katedrāle pasaulē - Sv.Savas katedrāle. 

Apskates ekskursija ar autobusu un kājām  

• brīvais laiks un transfērs uz lidostu 

• 17.55 – 21.15 lidojums Belgrada– Rīga 

 
 



 Piemaksa par komfortu un atlaides 

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 70 

ceļazīmes cena bērniem līdz 16 g.v. (ieskaitot) EUR 595 

       

Ceļazīmes cenā ietilpst 

• FlyMeAway lidojums Rīga – Belgrada – Rīga, lidostu nodokļi, 

nododamā bagāža 15 kg, rokas bagāža 5 kg; 

• transporta pakalpojumi – komfortabls autobuss ceļojuma laikā; 

• nakšņošana un brokastis ****viesnīcās; 

•  vakariņas viesnīcā 01.05., 02.05. Zlatiborā; 

• ieejas maksas ceļojuma programmā minētajos apskates objektos; 

• pusdienas 02.05. un 03.05.;  

• veselības apdrošināšana;   

• IMPRO grupas vadītāja – gida un vietējā gida pakalpojumi  

 

Ceļazīmes cenā neietilpst 

• personīgie izdevumi, dzeramnaudas; 

• pusdienas 01.05. un 04.05., vakariņas 03.05. un 04.05. 

 

Pieteikšanās ceļojumam  

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 250 līdz 01.03. EUR 200 līdz 01.04. 

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības 

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot! 

 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 01.03. pēc 01.03. pēc 01.04. 

zaudētā summa EUR 125 EUR 215 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 15.04. iespējams pāradresēt citai 

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase, kas ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc atgriešanās datuma.  

Papildus nepilngadīgajiem: dzimšanas apliecība vai notariāli apstiprināta tās kopija. Ja ceļo bez vacākiem - notariāli 

apstiprināta viena vecāka atļauja. 

LR nepilsoņiem par ceļošanai nepieciešamajiem dokumentiem un vīzu iegūšanas iespējām lūdzam interesēties vismaz 

3 mēnešus pirms brauciena! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

                           

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


